FEITURA DE
sAo GoNçALO
DO AMARANTË
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÔRIA

P

fÿr
2011'

EDITAL DE JULGAMENTO

coNcoRRÊNctA No. 010.2023 - cP

oBJETO: CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECTALTZADA PARA PRESTAçÃO Oe
SERV|çOS DE PUBLTCAçÖES OFtCtAtS, EM JORNATS DE GRANDE CTRCULAçÃO E
DIARIOS OFIC¡AIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS UNIDADES
GESTORAS DE SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE.

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Säo Gonçalo do Amarante/CE,

torna público para cumprimento do art. 38, inciso Vll, da Lei No. 8.666, de 21 de junho de

1993, e suas posteriores alteraçöes que a mesma concluiu o julgamento da licitaçäo acima

mencionada, declarando vencedora do certame a seguinte licitante: HEDELITA

NOGUEIRA VIEIRA LTDA inscrita no CNPJ No. 07.779.24210001-74, por ter apresentado

a proposta de preços com o menor valor global de: R$ 753.500,00 (SETECENTOS E

CINQUENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS), visto que a mesma atendeu na

integra o ato convocatório.

São Gonçalo do AmarantelCE,02 de abril de 2024

Prefeitu'a Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP:62.670-000 - São Gonçalo
do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n'07,533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

plefeituramunicipal(@pmsga.com,br - Site: http://www.saoeoncalodoamæante.ce,eov.br/

c
NOME ASSINATURA

VITORIA REGIA DE SOUSA ALMEIDA
PRESIDENTE Jâ.

ANA CRISTINA GOMES DA SILVA
MEMBRO , hnn, t^;IL^^ - Grryr,^pr clct si\.v

u

CARLOS AUGUSTO SOARES CORRE¡A
MEMBRO

A --+ I'

Cr-^\^o ID*'"tÃ),,, .J^* l'l.